



اخلاق و وقت‌شناسی دو ویژگی روابط عمومی قوی است

صفحه ۲

هفته نامه هرمزگان

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۹۱ / ۱۸ می ۲۰۲۳ / ۲۷ شوال ۱۴۴۴



معادن فین به مسؤلیت اجتماعی خود عمل کنند

صفحه ۳



مدیر توسعه منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس:

پیش از ۹۵ درصد کارکنان پالایشگاه بندرعباس بومی هستند

صفحه ۴

هیات رئیسه جدید اتاق بازرگانی هرمزگان مشخص شد



علی خمیسی و محسن عسکری عضو هیات نمایندگان دور دهم اتاق بازرگانی هرمزگان هستند که در کنار هیات رئیسه هدایتگر امورات اتاق بازرگانی هرمزگان خواهند بود.

هرمزگان من- با رأی نمایندگان منتخب دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان، هیات رئیسه جدید اتاق بازرگانی استان هرمزگان تعیین شدند.

اولین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با حضور اعضای منتخب برگزار و ترکیب پنج نفره هیات رئیسه جدید برای مدت چهار سال انتخاب شدند.

بنابر این گزارش، ترکیب هیات رئیسه جدید اتاق هرمزگان شامل محمدرضا صفا به عنوان رئیس، حسن روحانی تازیانی به عنوان نائب رئیس اول، محمد آشینه به عنوان نائب رئیس دوم، سید علی هاشمی به عنوان خزانه‌دار و مهرا نجاتی به عنوان منشی که به مدت چهار سال سکان هدایت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان را در دست خواهند داشت.

همچنین یادآور می‌شود مهرداد بازرگان، سیدمحسن بنی هاشمی، بدر دریابان، اسماعیل عمرانی، وحید تهمتن، عارف بستگانی، اسحاق بندانی، محمد ترکمانه،

برای کمبود دارو چه باید کرد؟



خوبی می‌فهمد.

*** پزشکان در زمینه پرهیز از نوشتن داروی اضافی توجیه شوند**

وی، توجه دادن پزشکان به پرهیز از نوشتن داروهای اضافی برای بیماران را نیز در مهار کمبود دارو بسیار موثر دانست و خاطرنشان کرد: این طرح در تأمین اجتماعی اکنون در حال اجراست.

*** ایجاد مرکز اطلاع رسانی دارویی اهمیت دارد**

مدیرکل مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: ایجاد یک مرکز اطلاع رسانی موجودی دارویی نیز اهمیت فراوانی دارد تا بیماران بتوانند با این مرکز تماس گرفته و از محل یافتن داروی مشخصی اطلاع کسب کنند و این امکان را به صورت آنلاین در اختیار مردم قرار دهیم.

دکتر مومنی در پایان عنوان داشت: ما در تأمین اجتماعی موفق شدیم مطالبات پزشکان بخش خصوص مطب‌ها را تا پایان اسفند پرداخت کنیم و فقط فروردین ماه پرداخت نشده و در این زمینه به روز هستیم.

وی از پیگیری‌ها و اهتمام جدی استاندار هرمزگان در این زمینه قدردانی و جدیت در ساماندهی وضعیت دارو در استان را مورد تأکید استاندار خواند و بیان داشت: انسجام در اجرای برنامه‌ها می‌تواند سبب کاهش نگرانی مردم در زمینه دارو شود.

منبع: فارس

*** پیشنهاد تشکیل شورای هماهنگی بیمارستان های مرکز هرمزگان**

دکتر مومنی با طرح پیشنهاد تشکیل شورای هماهنگی بیمارستان های مرکز هرمزگان، خاطرنشان کرد: از این طریق روسای بیمارستان ها با هم موجودی دارویی خود را به اشتراک بگذارند. علاوه بر این انبارهای دارویی استان باید تقویت شود تا انبارهای اصلی شرکت های مادر در تولید دارو در هرمزگان نیز استقرار پیدا کنند و زمین مناسب به شرکت ها برای احداث انبار دارویی تعلق گیرد تا سهمیه دارویی استان به کرمان داده نشود و ما مجبور باشیم از کرمان، داروی خود را تأمین کنیم. مدیرکل مدیریت درمان تأمین اجتماعی، بضاعت محدود داروخانه ها در تأمین دارو را نیز مورد اشاره قرار داد و گفت: بیمه ها باید کمک کنند تا هزینه های بیمه ای در زمان سریع تری به داروخانه ها پرداخت شود تا داروخانه ها زمین گیر نشوند.

*** صدور نسخه الکترونیک جدی گرفته شود**

این متخصص داخلی تأکید کرد: مصوبه قانونی صدور نسخه الکترونیک کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد و این در حالی است که می‌توان با کمک نظام پزشکی، تمدید پروانه طبابت را منوط به قرارداد با بیمه‌ها کرد تا نسخه‌های الکترونیک سامان بیشتری بگیرند.

مومنی همچنین اضافه کرد: توجه به نسخه الکترونیک، شاه کلید ساماندهی به وضعیت دارو است چرا که وقتی بیمار از پزشک، نسخه الکترونیک دریافت می‌کند، عملاً از سهمیه ارز دارویی خود استفاده می‌برد و دولت نیز تکلیف خود را به



جوانان اهل سنت به میهمانی امام رئوف رفتند



تأکید دارد و لذا قرارگاه مدینه منوره در کنار ایفای مسؤلیت های متنوع خویش در حوزه دفاعی و امنیتی بر اجرای برنامه های فرهنگی و وحدت بخش نیز در مناطق تحت پوشش خود اهتمام داشته است.

سرهنگ اسکندری خاطرنشان کرد: مشی ما مشی رهبری معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا است و ایشان همواره بر وحدت میان اقشار مختلف مردم در راستای خنثی ساختن توطئه های دشمنان تأکید دارد و این حرکت در نیروی زمینی سپاه و در قرارگاه مدینه منوره با تدابیر فرماندهان به طور جدی پیگیری می‌شود و نگاه ما به موضوع وحدت و نقش مردم در امنیت و اقتدار ایران اسلامی نگاهی راهبردی است.



هرمزگان من- با همت قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه، دهها جوان اهل سنت ساکن جزایر هرمزگان به میهمانی امام رئوف مشرف شدند.

شهرام اسکندری با اشاره برگزاری ویژه برنامه فرهنگی در مشهد مقدس برای جمعی از جوانان اهل سنت جزایر هنگام و لارک و قشم، عنوان داشت: در این برنامه فرهنگی که در راستای تقرب و تقویت برادری میان شیعه و سنی صورت می‌گیرد، جوانان ضمن زیارت بارگاه آقا علی ابن الموسی الرضا، در ویژه برنامه های فرهنگی نیز حضور می‌یابند.

وی عنوان داشت: نیروی زمینی، مردم را به عنوان یکی از شاخصه های توان دفاعی خویش می‌داند و در برنامه های خود نیز همواره بر مردم پایه بودن



خبر

دلنوشته دختر شهید اخیر فراجا با سردار رادان مگر می شود قلب تاریخ شد و نبود؟



هرمزگان من- سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور به استان هرمزگان سفر کرد، در ابتدای ورود وی، فرزند شهیدسعید مریدی به نمایندگی از خانواده معظم شهدا ضمن خیرمقدم، دلنوشته ای را قرائت کرد.

سردار احمدرضا رادان به استان هرمزگان سفر کرد تا فرمانده جدید انتظامی هرمزگان را معرفی کند.

در ابتدای ورود وی، فرزند شهید سعید مریدی شهید اخیر نیروی انتظامی هرمزگان (رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر رودان) به نمایندگی از خانواده معظم شهدا ضمن خیرمقدم، دلنوشته ای در محضر فرمانده فراجا خواند.

در دلنوشته فرزند شهید سعید مریدی که در ابتدای ورود فرمانده کل انتظامی کشور به این استان خوانده شد، آمده است:

بسم رب شهداء و الصديقين

سردار احمدرضا رادان فرمانده محترم کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران و همزرم شهیدان،

سلام علیکم

من، الهه مریدی فرزند شهید فراجا سعید مریدی به نمایندگی از خانواده معظم شهداء، حضور مبارک و پرخیر و برکت حضرتعالی و هیئت همراه را به استان هرمزگان ، استان حافظان تا ابد خلیج فارس و دیار دریا دلان گرامی می دارم.

سردار می خواهم از واژه ای حرف بزنم به وسعت دشت، به استواری کوه، به بلندی آسمان و به قداست عشق-می خواهم دل نوشته بخوانم، حرفهای دلم را بگویم، که به پدری که به زعم خلی ها نیست، اما برای من هست، می خواهم از پدرم حرف بزنم، واژه ای که شاید برای خیلی ها فقط یک واژه است و برای بعضی ها همان هم نیست اما برای من و فرزندان شهداء چیزی بیشتر از یک واژه است، چیزی شبیه زندگیتست. اصلا" نه، خود زندگیتست.

ندیدنش را شاید نتوانی بپذیری اما نبودنش را هرگز!

مگر می شود قلب تاریخ شد و نبود؟ مگر نه اینکه شهدا قلب تاریخ اند؟

حضور توغین یلقین من است پدر عزیزم.

سردار، اکنون ۳۶ روز است دست تقدیر مرا از نعمت برخورداری از محبت و آغوش گرم پدری محروم ساخته و این بنض سنگین و حسرت دیدار همواره همراهم خواهد بود، به شما و پدر عزیزم قول می دهم که کوچکترین سستی را در اراده و گام برداشتن در مسیر وصیت نامه شهداء که همان پشتیبانی از ولایت فقیه و ارزش های انقلاب اسلامی است دریغ ننمایم. امید است خداوند متعال در سایه توجهات و عنایات خاصه حضرت ولی عترت(عج) و با رهبری حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا توفیق روز افزون برای شما و همکارانتان برای تحقق اهداف مقدس انقلاب اسلامی عنایت فرماید.

برای شادی ارواح شهداء صلوات…

سرهنگ دوم شهید سعید مریدی از کارکنان فرماندهی انتظامی هرمزگان در شهرستان رودان و رییس اداره مبارزه با مواد مخدر فراجا در رودان بود که ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ در درگیری با اشراق قاچاقچی مواد مخدر به درجه رفیع شهادت رسید.

انهدام باند سازمان یافته قاچاق سلاح در بندرعباس توسط سربازان گمنام امام زمان(عج)



هرمزگان من- دادستان بندرعباس گفت: سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات هرمزگان یک باند سازمان‌یافته قاچاق سلاح را در بندرعباس متلاشی کردند.

علیرضا احمدی منش، اظهار داشت: در این عملیات که به دستور مقام قضایی و با کار پیچیده اطلاعاتی این باند متلاشی و دو نفر از اعضای باند شامل یک مرد و زن دستگیر شدند. وی افزود: در این عملیات ۱۸ قبضه سلاح کمری، ۳۷ تیغه خشاب و بیش از ۵۵۰ فشنگ کشف شد، تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند قاچاقی ادامه دارد. دادستان بندرعباس، عنوان کرد: دو متهم دستگیر شده تحویل مقام قضایی شدند و به سرعت به پرونده آن‌ها رسیدگی می‌شود.

احمدی منش توضیح کرد: اعضای این باند در تلاش بودند انواع مختلف سلاح را از استان‌های شرقی کشور به استان هرمزگان وارد و از این طریق به دیگر استان‌ها قاچاق کنند.

سیاسه

سردار تنگسیری: اخلاق و وقت‌شناسی دو ویژگی روابط عمومی قوی است

هرمزگان من- فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: اخلاق مداری در رسانه‌ها اهمیت زیادی دارد. ما نباید خاخریز خودی و دشمن را فراموش کنیم بلکه با مسیرشناسی و فهم درست از موضوعات می توان به تحلیل درست و آگاهانه جامعه کمک کرد. فرمانده نیروی دریایی سپاه، ایجاد تقابل میان نیروهای مسلح را توطئه دشمن دانست و تأکید کرد: در موضوع توقیف کشتی های اخیر نیز می خواستند میان ارتش و سپاه اختلاف ایجاد کنند اما توقیف اخیر کشتی‌ها در خلیج فارس با حکم قضایی بوده است و سپاه و ارتش برادرانه در کنار یکدیگر در خدمت امنیت و اقتدار کشور هستند. وی گفت: تنگه هرمز دو آبراه دارد که تأمین امنیت آن یکی با ایران و دیگری با عمان است و لذا ما در صیانت از حریم کشورمان با اقتدار عمل می کنیم. سردار تنگسیری بر تقویت اخلاق در رسانه‌ها تأکید و وقت شناسی، عملکرد همه جانبه، فداکاری و از خودگذشتگی، تقویت تحمل و تقویت قدرت ذهنی و کلامی و ایجاد ارتباط دوستی از دیگر مولفه‌های کار در روابط عمومی و رسانه برشمرد و گفت: مردم ما صاحب این کشور هستند و باید مسائل را صادقانه با مردم مطرح کرد. وی در بخش دیگری از اظهارات خود به ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش و عظمت کار انجام شده و دشمن را فراموش کنیم بلکه با مسیرشناسی و

سیاسه

سردار تنگسیری: اخلاق و وقت‌شناسی دو ویژگی روابط عمومی قوی است

هرمزگان من- بنیاد برکت ۸۵۰ میلیارد تومان اشتغالزایی در هرمزگان اختصاص داده است. محمد ترکمانه در بازدید از یک شرکت دانش بنیان در بندرعباس گفت: اسمال سرمایه گذاری ویژه‌ای برای تکمیل زنجیره انرژی پوری در هرمزگان انجام می‌شود. محمد ترکمانه افزود: توجه ویژه در دو زنجیره اصلی یعنی زنجیره سبز کشاورزی و زنجیره ای اقتصاد دریا و آبیزی پوری از اهداف بنیاد برکت در استان‌های جنوبی کشور است. وی بیان کرد: سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای سرمایه گذاری مستقیم اشتغالزایی در هرمزگان پرداخت شد.

شکافته و در تاملط ما به پیش رفته است و این افتخار بزرگ را بوجود آورد. سردار تنگسیری گفت: هیچ فاصله‌ای میان ارتشی و سپاهی در دفاع از کشور وجود ندارد و باید با استقبال گرم از این دریادلان، حرکت آنان را افتخار ملی بدانیم. ما به کوری دشمنان، سربازیم و تحت اوامر رهبری هستیم و دشمنان بدانندیک که نمی‌توانند بین سپاه و ارتش فاصله‌ای ایجاد کنند. در بخشی از این برنامه از تلاش های مهدی خسروی مدیر دفتر خبرگزاری فارس در هرمزگان نیز با اهدای لوحی تجلیل شد.

سرکشی دیوان محاسبات از واگذاری رایگان زمین در کیش

هرمزگان من- مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان از واگذاری زمین به طور رایگان و با بسیار ارزان در جزیره کیش به برخی دانشگاهها و برخی افراد برای سرمایه‌گذاری انتقاد کرد و گفت: از برخی از این واگذاری‌ها سال‌ها می‌گذرد و هیچ اقدامی در آنها نشده است.

ابراهیم مرادیان درباره سفر به جزیره کیش و بازدید از برخی پروژه های سرمایه گذاری و نیمه تمام عمرانی در این جزیره عنوان کرد: باید تلاش همگانی صورت گیرد تاواقع موجود در مسیر سرمایه گذاری داخلی وخارجی درجزیره کیش برطرف گرددودیوان محاسبات در بحث تسهیل درسرمایه گذاری در کیش رویکرد حمایتی ومانع زیادی دارد.

وی افزود: برخی اتفاقات مهم در زمینه واگذاری اراضی سازمان درسنوات قبل صورت گرفته ودیوان محاسبات نیز به این موضوع ورود خوبی داشته بطوریکه مشخص شد تعدادی از اراضی با قیمت نازل در حد رایگان به دانشگاههای مختلف کشوری واگذار شده و لیکن بمد خصوصی نیز به وفور مصداق دارد بطوریکه در موارد تاکنون یا اصلا اقدامی صورت نگرفته و یا بعضا پیشرفت آنها در حد ۱۰ تا۱۵درصد می باشد که فاقد توجیه است ومی بایست سرعیا نسبت به تعیین تکلیف جهت تمدید مهلت ساخت وبا فسخ قرارداد اقدام نشده مدیرکل دیوان محاسبات هرمزگان همچنین ادامه داد: واگذاری زمین رایگان و با بسیار نازل، در مورد بخش خصوصی نیز به وفور مصداق دارد بطوریکه در موارد



متعدد سرمایه گذار در سنوات قبل با نرخ های بسیار نازل نسبت به اخذ زمین اقدام نموده و در دوره مورد تعهد، به تعهدات خویش عمل نکرده اما نسبت به فسخ قرارداد و تعیین تکلیف اراضی موصوف اقدام نشده ضمن اینکه شیوه و زمان نرخ گذاری، بررسی مدارک احراز صلاحیت مالی و اقتصادی سرمایه گذاران دربرخی موارد دارای ابهاماتی است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش: نقش خانواده‌ها در انجام مأموریت ناوگروه ۳۶۰ ممتاز بود

هرمزگان من- فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: دنیا تمایل دارد ببیند بزرگمردان حاضر در ناوگروه ۳۶۰ تحت حمایت چه خانواده و زناتی این‌چنین حماسه می‌آفرینند.

امیر دریادار شهرام ایرانی در گفت‌وگویی درباره نقش و جایگاه خانواده نیروهای حاضر در ناوگروه ۳۶۰ در انجام موفق مأموریت آنان، اظهار داشت: دنیا تمایل دارد، ببیند که این بزرگمردان تحت حمایت چه خانواده و زناتی این‌چنین حماسه می‌آفرینند. وی عنوان کرد: در ناوگروه ۳۶۰ ۲۹ استان کشور هم‌زمان ما حضور دارند و این یعنی ۸۵ میلیون ایرانی هم‌گام و هم‌دل با یکدیگر در این مسیر دریانوردی با تمامی قوا ایستادگی کردند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش همچنین تصریح کرد:

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: دنیا تمایل دارد ببیند بزرگمردان حاضر در ناوگروه ۳۶۰ تحت حمایت چه خانواده و زناتی این‌چنین حماسه می‌آفرینند.

امیر دریادار شهرام ایرانی در گفت‌وگویی درباره نقش و جایگاه خانواده نیروهای حاضر در ناوگروه ۳۶۰ در انجام موفق مأموریت آنان، اظهار داشت: دنیا تمایل دارد، ببیند که این بزرگمردان تحت حمایت چه خانواده و زناتی این‌چنین حماسه می‌آفرینند. وی عنوان کرد: در ناوگروه ۳۶۰ ۲۹ استان کشور هم‌زمان ما حضور دارند و این یعنی ۸۵ میلیون ایرانی هم‌گام و هم‌دل با یکدیگر در این مسیر دریانوردی با تمامی قوا ایستادگی کردند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش همچنین تصریح کرد:

خبر

اختصاص ۸۵۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال بنیاد برکت در هرمزگان



هرمزگان من- بنیاد برکت ۸۵۰ میلیارد تومان تسهیلات برای اشتغالزایی در هرمزگان اختصاص داده است.

محمد ترکمانه در بازدید از یک شرکت دانش بنیان در بندرعباس گفت: اسمال سرمایه گذاری ویژه‌ای برای تکمیل زنجیره انرژی پوری در هرمزگان انجام می‌شود.

محمد ترکمانه افزود: توجه ویژه در دو زنجیره اصلی یعنی زنجیره سبز کشاورزی و زنجیره ای اقتصاد دریا و آبیزی پوری از اهداف بنیاد برکت در استان‌های جنوبی کشور است.

وی بیان کرد: سال گذشته ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای سرمایه گذاری مستقیم اشتغالزایی در هرمزگان پرداخت شد.

کوتاه بودن عمر مدیریت در منطقه آزاد قشم مانعی بر سر راه توسعه است



هرمزگان من- امام جمعه اهل سنت بندرعباس گفت: کوتاه بودن عمر مدیریتی در این جزیره را مانعی بر سر راه توسعه این منطقه است. شیخ یوسف جمالی در دیدار عادل ینیامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم اظهار کرد: پائین بودن عمر مدیریتی در جزیره قشم باعث شده تا فرصت خدمت گذاری تاثیرگذار فراهم نشود. وی با اشاره به مشکلات زیرساختی جزیره قشم تصریح کرد: مشکلاتی از جمله آب که نقش زیادی در ماندگاری جمعیت روستایی و توسعه دارد، وجود دارد که ضروری است در این زمینه اقدامات لازم انجام شود.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس همچنین عدم استاندارد بودن جاده‌های جزیره قشم را از دیگر مشکلات این جزیره دانست و گفت: این موضوع باعث شده تا متأسفانه افرادی زیاد برای اثر تصادفات جاده ای جان خود را از دست بدهند.

شیخ جمالی توجه به امکانات پزشکی جزیره را مهم توصیف کرد و گفت: مردم انتظار دارند در دوره مدیریتی جدید که مدیرعامل آن سال هاست با اهالی جزیره آشنایی داشته و از محرومیت های آن اطلاع کامل دارد به جزیره نشینان خدمت کرده و کارهای ماندگاری انجام دهند.

شیخ جمالی از مدیرعامل منطقه آزاد قشم خواست تا از ظرفیت نخبگان در این جزیره در پست های مدیریتی بویژه هیئت مدیره بهره برد تا باعث امیدآفرینی بین مردم این جزیره شود.

به گفته وی، در این زمینه تاکنون علیرغم وجود افراد توانمند، اقدام قابل توجهی انجام نشده است و منطقه آزاد از فرصت همکاری نخبگان جزیره بی بهره بوده است.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس با بیان اینکه انتظار مردم از منطقه آزاد قشم بازگشت به رسالت اصلی خود است، گفت: منطقه آزاد قشم باید به سمت ایجاد زیرساخت های تجاری به ویژه صادرات و سرمایه گذاری خارجی حرکت کند.

***برنامه ویژه برای افزایش خدمت رسانی به مردم داریم**
هرمزگان من- عادل ینیامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم نیز در این دیدار با اشاره به برنامه های این منطقه افزود: برنامه های ویژه ای برای توسعه زیرساخت های پزشکی انجام شده و برای ترغیب پزشکان و خدمت پزشکان متخصص پیش بینی های لازم انجام شده است.

وی ضمن اشاره به شناخت مردم جزیره افزود: کارهای بلند مدت نیازمند سرمایه گذاری کلان است و از منطقه آزاد به تنهایی بر نمی آید اما با توجه به ارتباطاتی که در سطح ملی وجود دارد سرمایه گذاری های لازم در این خصوص انجام خواهد شد تا مردم مردم خدمت مسئولین را بیشتر لمس کنند.

ینیامی ادامه داد، در حوزه آب، آموزش نیز برنامه های خوبی در دستور است که انتظار داریم سرمایه گذاران، خیرین و واقعین نیز در زمینه آب وارد میدان شوند.

تلاش های خوبی برای پایان دادن به بی آبی غرب قشم در جریان است

توضیحاتی در زمینه تکمیل این طرح به حاضرین ارائه و افزود: آب شیرین کن روستای باسعبدو با حجم ۴ هزار متر مکعب توانایی تأمین آب این منطقه روستاهای غرب قشم را دارد. محمد زاده افزود: تا کنون بیش ۷۵میلیارد تومان بابت پیشرفت این طرح هزینه و بخش عمده ای از تجهیزات آب شیرین کن نصب شده است و تا چند ماه آینده این طرح وارد مدار می شود. وی سپس به موضوع تأمین برق، آب شیرین کن باسعبدو اشاره کرد و گفت: برای تأمین برق دو مگاواتی این طرح نیاز به احداث یک خط انتقال ۱۱ کیلومتری است که با پیگیری مسئولان امر اعتبار اجرای آن تأمین شده و بزودی شرکت بیمانکار اجرای خط انتقال برق را شروع خواهد کرد. در خاتمه این بازدید نیز محمد پاینده قائم مقام مجمع رهروان امر به معروف استان هرمزگان با استقبال از اقدامات انجام شده بیان داشت: اگرچه طبق وعده مسئولان و مشاهدات انجام شده طرح آب شیرین کن روستای باسعبدو تا چند ماه آینده وارد مدار می شود با این حال بنا داریم در جهت پیگیری و تسریع بیشتر در اجرای این طرح و رفع مشکل کم آبی در سطح جزیره قشم بزودی نشستنی با مسئولان وزارت نیرو داشته باشیم تا انشالله هر چه سریعتر مردم غرب جزیره قشم به آب شرب پایدار دست یابند.

ماه آینده و با تکمیل این طرح قادر خواهیم بود آب شرب پایدار را برای ۱۵ روستای غرب قشم تأمین کنیم. در ادامه نیز قائم مقام مجمع رهروان امر به معروف استان هرمزگان همراه

خبر

بنادر پیشانی رشد اقتصاد دریامحور هستند



هرمزگان من- مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، عملیات پیشروی و راهبردی دریامحور در توسعه سواحل مکران را از مهم‌ترین فعالیت‌های سال جاری بنادر شهید باهنر و شرق استان اعلام کرد.

حمیدرضا محمدمحسینی در نشست شورای اداری شهرستان بندرعباس به ریاست فرماندار بندرعباس که در بندر شهید باهنر برگزار شد، بنادر را عامل مهمی در جهت پیشبرد و ترقی اقتصاد دریا محور دانست و گفت: فعالیت‌های دریامحور در این سواحل افزایش می‌یابد.

وی با اشاره به دستاوردهای مهم در حوزه دریایی و بندری در سال گذشته ادامه داد: با توجه با چند منظوره بودن تمامی بنادر شرق استان از نظر تجاری و مسافری، این بنادر نقطه عطفی در جهت جذب سرمایه‌گذاران داخلی است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان تصریح کرد: در سال پیش رو با استفاده از توان زیرساختی و ظرفیت‌های عملیاتی بنادر به‌ویژه در بنادر کوچک سواحل مکران شاهد رشد و ارتقا جایگاه در بازارهای کشورهای حوزه خلیج فارس خواهیم بود. محمدمحسینی تختی در پایان افزود: تلفیق بخش خصوصی و دولتی زمینه‌ساز توسعه و امتداد همکاری‌های دوجانبه بوده که می‌توان در دوران تحریم‌های نامدلانه از تهدید به فرصت‌های جدیدی رسید.

نواقص طرح فیبر نوری در بندر چارک برطرف شود



هرمزگان من- اجرای طرح فیبر نوری در بندر چارک که چندی قبل خبر اجرای آن اعلام شد دچار نواقص و ایراداتی است که باعث گلايه و انتقاد شده است.

اجرای طرح فیبر نوری در بندر چارک که چندی قبل خبر آن اجرا اعلام شد دچار نواقص و ایراداتی است که باعث گلايه و انتقاد شده است

در همین باره حسن زارعی عضو شورای اسلامی شهر بندرچارک اظهار داشت: قبل از آغاز شروع به کار اجرای خط فیبر نوری دربندرچارک با حضور مرادزاده فرماندار محترم شهرستان بندرلنگه، رحیمی بخشدار شیبکوه، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بندرچارک و مسئولان و کارشناسان شرکت پیشگامان بعنوان پیمانکار مجری طرح جلسه ای درمحل بخشداري شیبکوه (بندرچارک) برگزار گردید و مقرر شد اجرای خط فیبر نوری در همه سطح شهر بندرچارک شامل تمام محلات و شهرک های مسکونی صورت گیرد.

زارعی افزود:اکنون یک سمت خیابان ها انجام گرفته و در طرف مقابل انجام نشده است ضمن اینکه جعبه پست های فیبر نوری جهت گرفتن اشتراک منازل با فاصله زیاد از هم‌دیگر نصب گردیده و استانداردهای لازم رعایت نشده است و برای متقاضیان آن سمت خیابان بناچار باید از عرض خیابان اقدام به سیم کشی کرد.

عضو شورای شهر چارک بیان کرد: متأسفانه شرکت پیشگامان به تعهدات خود بطور کامل عمل نکرده و پایان عملیات اجرای پروژه اعلام نموده است درحالیکه قسمتی از شهر بدون اجرای خط فیبر نوری رها شده است وعلت آن مشخص نیست.

زارعی ضمن تشکر از جباری نماینده غرب استان در مجلس بابت پیگیری اجرای خط فیبر نوری د ربندرچارک بعنوان اولین شهر در استان هرمزگان و همچنین از قویدل مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بابت پیگیری‌ها، افزود: امیدوارم ترتیبی اتخاذ شود تا عملیات اجرای خط فیبر نوری در تمام نقاط شهرانجام شود تا همه مردم بطور یکسان دسترسی به خدمات پهن باند از طریق خط فیبر نوری داشته باشند.

پایان تعمیرات اساسی یک سوپر نفتکش در بندرعباس



هرمزگان من- مدیرعامل کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران گفت: تعمیرات اساسی یک سوپرتانکر نفتکش در ایزوایکو پایان یافت و این کشتی راهی مأموریت خود شد. سلمان ضریبی اظهار کرد: تعمیرات اساسی یک سوپر تانکر نفتکش ۲ میلیون بشکه ای با وزنی بالغ بر ۳۰۰ هزار تن ظرف ۴۵ روز در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران به پایان رسید.

وی با بیان این که از نظر اقتصادی برای مالکان نفتکش ها تا ۲۵ درصد صرفه اقتصادی در تعمیرات در داخل وجود دارد، عنوان داشت: با تعمیر هر سوپر تانکر نفتکش در داخل کشورمان تا ۲ میلیون دلار ارز آوری نصیب کشور می شود. ضریبی تأکید کرد: تعمیرات کشتی ها در ایزوایکو از بالاترین استانداردهای لازم برخوردار است و تعمیرات زیر نظر متخصصانی از سوی مالکان کشتی ها و بر اساس رده بندی های بین المللی انجام می گیرد.

اجتماعی

توسعه فولاد هرمزگان یک ضرورت است



هرمزگان من- نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی گفت:

با توجه به نیاز هرمزگان و صنعت فولاد کشور، توسعه فولاد هرمزگان یک ضرورت است.

منصور آرامی در بازدید از شرکت فولاد هرمزگان، با اشاره به اهمیت اقتصادی استان هرمزگان، بیان داشت: استان هرمزگان یک استان صنعتی و فولادی است و برای توسعه این صنایع دارای موقعیتی استراتژیک است. وجود میادین متعدد گاز و نفت، قرار گرفتن در کنار دریاو دسترسی به آبهای آزاد، وجود صنایع دریایی به ویژه کشتی‌سازی، وجود بنادر بزرگ کشور ازجمله شهید رجایی برای ترانزیت و … از مزیت‌های مهم استان هرمزگان به شمار می‌روند ؛ لذا این استان در جهت افزایش و توسعه تولید فولاد در

توانسته است اهداف خود را محقق کند و به حمدالله شاهد هستیم که با وجود محدودیت‌های برقی و گاز که در سال گذشته صنعت فولاد را تحت تأثیر قرار داد این شرکت توانست با مدیریت بهینه از ظرفیت اسمی سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن خود عبور کند و این امر نیز قابل تقدیر است. نماینده مردم بندرعباس در مجلس با تأکید بر وجود صنایع مصرف‌کننده ورق فولادی در استان هرمزگان به عزم فولاد هرمزگان بر اجرای طرح‌های توسعه‌ای اشاره کرد و گفت: صنایع بزرگ کشتی‌سازی، نفت، گاز و پتروشیمی در استان هرمزگان واقع شده‌اند و به ورق فولادی نیاز دارند. از این رو احداث واحد نورد در فولاد هرمزگان یک ضرورت است. انتظار این است که فولاد هرمزگان بر اساس نیاز کشور و شرایط جغرافیایی، در حوزه طرح‌های توسعه‌ای هم در تولید تختال و هم در بخش نورد طرح‌های توسعه‌ای جدیدی را اجرا کند. خوشبختانه تصمیمات خوبی برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای در فولاد هرمزگان اتخاذ شده و امیدواریم که طرح‌های توسعه‌ای این شرکت هم در تولید تختال و هم در نورد اجرا شوند.

* لزوم هماهنگی دستگاه‌های اجرایی برای توسعه فولاد هرمزگان

آرامی در ادامه تأکید کرد : توسعه فولاد هرمزگان به کشور کمک خواهد کرد و با اجرای طرح‌های توسعه‌ای و تکمیل زنجیره فولاد در استان هرمزگان، شاهد رشد اقتصادی دراستان هرمزگان و کشور خواهیم بود.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نمایندگان مجلس به صورت جدی پیگیر اجرای طرح‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان هستند و امیدواریم که با عنایت خاندان متعال و حمایت‌های دستگاه‌های مربوطه و متولی این طرح‌ها به زودی اجرایی شوند.

کلید حل مشکلات اقتصادی «تولید» است

نیست شناسایی‌شده و با حمایت ویژه از شرکت‌های دانش‌بنیان زمینه‌ها و زیرساخت‌های لازم برای تولید این کالاها در کشور فراهم شود. تجربه ارزشمند تولید واکسن داخلی در ایام سخت کرونا گواه این مطلب است.

جبهه مردمی گام دوم انقلاب اسلامی در سال جدید ایجاد شرکت‌های دانش بنیان پیشگامان اقتصاد مقاومتی کشور را در برنامه خود دارد

بهروزی همچنین تأکید کرد: باید واردات تمام کالاهایی که امکان تولید آن در کشور وجود دارد محدود گردیده و تمرکز و برنامه اصلی بر حمایت از تولیدات داخلی باشد که البته شرط توجه به ارتقاء کیفیت تولیدات داخلی نیز در این زمینه باید لحاظ شده و به

طور هم‌زمان با قاچاق کالا به‌عنوان یکی از مهم‌ترین موانع اثرگذار تولید ملی، برخورد قاطع صورت پذیرد. وی، اصلاح قوانین دست و پاگیر و غیرضروری، باهدف ترغیب مردم برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف تولیدی و اطمینان به آنان برای سوددهی و برگشت‌پذیر بودن سرمایه آن‌ها را نیز مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: برنامه‌ریزی عملی برای استفاده از تمام ظرفیت‌های کشور در بخش‌های مختلف کشاورزی، صنعتی و … متناسب باقابلیت‌های بومی هر منطقه (آمایش سزمین) از جمله دیگر راهکارهاست.

های کارگروه های تخصصی جبهه مردمی گام دوم

انقلاب شده است.

دکتر بهروز اضافه کرد: تحقق بخشیدن به اصل ۴۴

قانون اساسی و ایجاد اقتصاد مردم بنیاد که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری حضرت امام خاشنه ای بوده که جبهه مردمی گام دوم انقلاب اسلامی در

لیبک گوئی به امر معظم له اقدام به تشکیل تاموتی های پیشگامان اقتصاد مقاومتی کشور در استان ها و شهرستانها نموده و اولین اتحادیه استانی را نیز افتتاح کرده است.وی خاطرنشان کرد: با تشکیل ستادی در

وزارت صمت تمام کالاهای وارداتی موردنیاز کشور که

ارزبری بالایی دارند و فعلاً امکان تولید آن در کشور



برای حل مشکلات تاوانی‌های لنجداران بندرلنگه و بندرکنگ از طریق فرماندار شهرستان بندرلنگه در حال انجام است و امیدواریم سازمان بنادر و دریانوردی و مگرکات نیز تسهیلات لازم را برای فعالیت‌های بدون دغدغه و گرہ‌شایی از مشکلات این قشر تلاشگر در نظر بگیرند.

رئیس خانه تاوانگران در پایان یادآور شد: خانه تاوانگران با هدف شناسایی و کمک به حل مشکلات و بهبود مدیریت در تاوانی‌ها و تلاش برای سهم بخش تعاون در اقتصاد ملی با رعایت‌ضرورتها و در قالب برنامه رشد سرعت بخشیدن به توسعه بخش تعاونی و گسترش عدالت اجتماعی در کشور در چهارچوب قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران تاسیس و فعالیت می‌کند.

آغاز برداشت نوبرانه لیموترش در شهرستان رودان

خلیج فارس انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه بیش از ۲۵ سال است که استان با چالش بیماری‌های درخت لیموترش "جاړووک جادوگر" مواجه است، خاطرنشان کرد: صیانت از باغات مرکبات به واسطه جایگزینی با ارقام مرکبات پیوندی شامل لیموی پرشین، لیسبون، گرپ فروت، نارنگی، لیمو شیرین و پرتقال انجام شده است.

به گزارش ایستا، لیمو ترش یکی از میوه‌های خانواده مرکبات است که کاشت و پرورش آن معمولاً در آب و هوای مدیترانه‌ای انجام می‌گیرد. در کشور ما قلمب پرورش لیمو ترش در استان‌های مازان، هرمزگان، کرمان و فارس قرار دارد.



هرمزگان است و لیموترش تولید شده در این شهرستان دارای شهرت ملی است. لیموترش در این شهرستان در دو مرحله دست چین و کامل برداشت می‌شود. در نتیجه صادرات لیمو «لیسبون» به کشورهای عراق و حاشیه

هفته نامه

هرمزگان من

خبر

معادن فین به مسؤولیت اجتماعی خود عمل کنند



هرمزگان من- دبیر مجمع مطالبه گران بخش فین خواستار عمل کردن معادن مستقر در منطقه فین به مسؤولیت اجتماعی شان شد.

حسن پاسلار خواستارتشکیل جلسه شورای معادن و تصویب یک درصد حاصل از فروش سنگ آهن معادن غرب فین در شورای معادن شد.

وی اظهار داشت: شورای معادن استان موظف است در چهار چوب قوانین و مصوبات شورای عالی معادن ضمن نظارت بر استخراج ماده معدنی و هرگونه فروش واکثاری پروانه قبل از بهره برداری با رعایت ملاحظات زیست محیطی و حداقل تخریب منابع طبیعی اقدام کند.

دبیر مجمع مطالبه گران بخش فین با بیان این که در برنامه ششم توسعه آمده است حسابهای بانکی وگردش مالی خرید و فروش معادن با رعایت ضوابط قانونی باید در استان های محل ذخایر معدنی انجام پذیرد، خاطرنشان کرد: فین بدلیل عدم وجود نقدینگی در منطقه، بانک هم ندارد و انتظار این است که معادن موجود در منطقه، حساب بانکی و گردش مالی خود را به فین منتقل کنند تا لاقول مردم از ناحیه گردش مالی آنان، صاحب بانک مستقلی شوند.

وی همچنین عنوان کرد: در مواردی که به دلیل بهره برداری از معادن و فعالیت های صنایع معدنی خسارت‌هایی به اهالی ساکن در منطقه وکش کشاورزی آنها برسد علاوه بر عوارض آلایندگی با تصویب شورای معادن استان تا یک درصد فروش آنها پس از اربزه به خزانه معین استان نزد خزانه دار کل کشور به جبران خسارت‌های مذکور و در صورت وارد شدن آسیب های عمومی به فعالیت‌های بهداشتی، درمانی و عمرانی مورد نیاز منطقه در گیر اختصاص می یابد. به همین دلیل از محیط زیست می خواهیم که به وضعیت آلایندگی این معادن و آسیب های عمومی آنها نظارت کند.

دبیر مجمع مطالبه گران بخش فین خواستار اجرای قانون برنامه ششم توسعه توسط مسولین استان شد و از استاندار هرمزگان خواست تا در این زمینه به خواسته مردم فین توجه شود.

کارت سوخت المثنی را از کجا پیگیری کنیم؟



صف های طولانی این روزها در پمپ بنزین های هرمزگان بخصوص در نیمه های شب حکایت از نداشتن کارت سوخت توسط برخی از شهروندان دارد.

صف های طولانی پمپ بنزین ها در برخی از شهرهای هرمزگان بخصوص در نیمه های شب برای استفاده از کارت سوخت جایگاهها در حالی است که برخی از شهروندان از نداشتن کارت سوخت و یا درخواست برای صدور المثنی سخن می گویند و مجبورند تا نیمه های شب برای سوخت گیری با کارت سوخت جایگاهها که محدود هستند به پمپ های بنزین مراجعه کنند.

* اما برای پیگیری کارت سوخت المثنی چه باید کرد و چه راهی برای استعلام صدور و وضعیت آن وجود دارد؟

محمد صادقی مدیر سامانه هوشمند کارت سوخت در این باره گفته راه های پیگیری کارت سوخت المثنی و استعلام وضعیت آن به صورت آنلاین از طریق سایت epolice.ir است.

برای این کار کافی است که به بخش پیگیری کارت سوخت این سامانه مراجعه کنید و شماره پلاک و کد رهگیری که در اختیارتان قرار گرفته است را وارد کنید تا به شما مرحله صدور نمایش داده شود همچنین مراجعه حضوری به همان مرکزی که درخواستان را در آن ثبت کرده اید یکی دیگر از راه های پیگیری کارت سوخت است.

در مواردی ممکن است کارت سوخت شهروندان در جایگاه جامانده باشد که جهت بهبود فرآیند پس از شناسایی، اطلاعات این کارتها توسط کارمندان جایگاه در سامانه جیتپاس سامانه برخط اعلام خرابی تجهیزات جایگاهها ثبت و امکان جستجو در لیست کارت های جامانده از طریق آدرس www.scs.niopdc.ir میسر و مدام اطلاعات کارتهای جامانده توسط اپراتور در این سامانه به روز می شود و زمانی که اطمینان حاصل شد که کارت پیدا نمیشود مالک باید با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰+ که در کل کشور بیش از ۱۰۰۰۰ دفتر پلیس وجود دارد مدارک هویتی مدارک ماشین و بیمه نامه را ارائه و در صورتی که مالک نیست باید با وکالت نامه اقدام کند.

پس از استعلام و تایید، کارت قبلی ابطال و سهمیه کارت به کارت جدید منتقل خواهد شد.
صادقی گفت: کارتهای سوخت جامانده در جایگاه ها تا سه ماه نگهداری و در صورت مراجعه مالک با مدارک کارت خودرو و کد ملی قابل تحویل است.

متقاضیان درخواست کارت هوشمند سوخت نوشماره و المثنی برای پیگیری از وضعیت درخواست کارت سوخت خود به درگاه post.ir مراجعه کنند و یا سامانه یکپارچه ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ تماس بگیرند.

هفته نامه فرهنگی و اجتماعی هرمزگان

صاحب امتیاز و مدیر مسوول: سمانه کمالی باغستانی

سر دبیر: محمد خدکرمی

گستره توزیع: استان هرمزگان

آدرس: بندرعباس بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی چهارراه فاطمیه بعد از

عکاسی ساسان ساختمان بانک صنعت معدن طبقه اول

هفته نامه

هرمزگان

hormozganeman.news

hhormozganeman@yahoo.com

۰۹۱۷۶۳۲۲۷۹۹

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه مهدوی کرمان

پنجشنبه / ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۹۱

۴ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

مدیر توسعه منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس:

بیش از ۹۵ درصد کارکنان پالایشگاه بندرعباس بومی هستند

وی با اشاره به اینکه در مجموعه پالایشگاه نفت بندرعباس بیشترین نیاز به جوشکاران است، تاکید کرد: قانون تجارت کلی در پالایشگاه این است که ما جذب رسمی نداریم و همه نیروها قراردادی و پیمانکاری هستند چون قانون بودجه به تسری ندارد.

مدیر توسعه منابع انسانی پالایشگاه نفت بندرعباس خاطرنشان کرد: یک هزار و ۶۶۸ نفر سمت سازمانی داریم که قبل از واگذاری هر ۱۶۶۸ نفر کارمند رسمی وزارت نفت بودند، از سال ۹۰ به مرور که نیروهای وزارت نفت بازنشسته شدند نیروی قراردادی جذب شدند در حال حاضر نیروهای وزارت نفت ۸۶۸ نفر در پالایشگاه مشغول فعالیت هستند که این تعداد تا ۱۴۱۰ و ۳۵۰ نفر از آنها بازنشست می‌شوند و باز از نیروی های قراردادی از طریق دانشگاه بندرعباس جذب می‌کنیم و جای گذاری نیرو را انجام می‌دهیم.

وی با تاکید بر اینکه در ۱۵ سال آینده تعداد نیروهای وزارت نفت به صفر می‌رسد، اضافه کرد: پالایشگاه نفت بندرعباس نیز مانند پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس نیروهایش تماما قراردادی می‌شود.

جعفری ادامه داد: بخش دیگری تبدیل وضعیت نزدیک به ۲۱۱۶ نفر پیمانکاری و شرکتهای بودند بر خلاف اصل ۴۴ قانون اساسی بزرگ تر کردیم، و این کار به علت ایجاد امنیت شغلی برای هم استانی ها و هم وطنان ما صورت گرفت.

مدیر توسعه منابع انسانی پالایشگاه نفت بندرعباس افزود: ما با اجرای طرح بندی مشاغل حقوق های نیروهای شاغل در پالایشگاه را افزایش دادیم، ۳ هزار و ۷۳۵ نفر مجموع نیروهای مشغول به کار در پالایشگاه است که آن ۲۶۵۰ نفر را امسال جذب خواهیم کرد که با جذب آنها به یک هلدینگ بزرگ تبدیل خواهیم شد.

جعفری تاکید کرد: با اضافه کردن تعداد ۲ هزار ۱۱۶ نفر به پالایشگاه کار در حوزه منابع انسانی سخت تر از قبل شد. قبل از این کار با ۱۶ مدیرعامل و شرکت بود که آنرا آسان تر می‌کرد و بعد از آن بدون اینکه شرکت و نیروی به ما اضافه شود برای رضای خدا به کار گرفته شدند در آن موقع ایاب و ذهاب آنها با پیمانکار بود اما حالا ایاب و ذهاب این افراد با خود پالایشگاه است که توسط ۱۸۹ دستگاه اتوبوس و مینی بوس انجام می‌شود.

وی ادامه داد: ما در اینجا خدومان را خادمان له این کارگران و تکنسین های ما داریم، و در دوره های اغتشاشات آیا شما خبری مینی بر اغتشاب از مجموعه نفت بندرعباس شنیدید؟ البته که خبر چرا که معیشت و مشکلات پرسنل خود را در اولویت خود قرار می‌دهیم.

جعفری عنوان کرد: ۲ هزار ۶۰۰ نفر فقط در اوج اغتشاشات وارد پالایشگاه شدند که به صورت آموزشی و موقت آمده بودند، اگر ما بتوانیم این نیروی های اور حال را تقویت کنیم می‌توانیم در پالایشگاه ها رونق ببخشیم، پالایشگاه های نفت ستاره، لاوان و... همگی نیروهای چرخشی اور حال دارند که با حقوق و مزایای عالی و بیمه در حال خدمت هستند.



پنج سال آینده افراد با کاردانی برق، مکانیک، شیمی، ایمنی صنعتی تربیت شده در دانشگاه های استان هرمزگان جذب خواهیم کرد، افراد پس از اتمام سربازی با مدرک کاردانی به ما مراجعه کنند چرا که جذب انبوه با مدرک کاردانی صورت می‌پذیرد.

وی عنوان کرد: خود من با کاردانی شیمی از دانشگاه هرمزگان توسط پالایشگاه بورسیه شدم و کم کم لیسانس و فوق لیسانس و دکتری بصورت تعلیمی را دریافت کردم.

جعفری گفت: هنرستان شهید رجایی در جوار توسط پالایشگاه نفت بندرعباس احداث شده است و صقر تا صد این مجموعه توسط نفت بندرعباس مدیریت خواهد شد.

هرمزگان من- مدیر توسعه منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: هم اکنون سه هزار و ۷۳۵ نفر در قالب نیروهای رسمی، قرارداد موقت و قرارداد مستقیم در این واحد صنعتی مشغول به کار هستند که بیش از ۹۵ درصد آنان در ردههای مختلف، نیروهای بومی هستند.

اسحاق جعفری در نشست با خبرگزاری های هرمزگان، با بیان اینکه هم اکنون سه هزار و ۷۳۵ نفر در قالب نیروهای رسمی، قرارداد موقت و قرارداد مستقیم در این واحد صنعتی مشغول به کار هستند که بیش از ۹۵ درصد آنان در ردههای مختلف، نیروهای بومی هستند، اظهار کرد: از سال ۹۱ تا ۱۴۰۰ تعداد ۹۵۰ نفر از نیروهای توانمند انسانی در مقاطع و رشته های مختلف تحصیلی مورد نیاز پالایشگاه نفت بندرعباس از طریق برگزاری آزمون استخدامی با اولویت داوطلبان بومی جذب و در این شرکت مشغول به کار شدند.

جعفری برخی مباحث مطرح شده در فضای مجازی مبنی بر جذب ۶۰ نفر نیروی جدید غیربومی را نادرست دانست و توضیح داد: تعدادی از افرادی که از گذشته در این پالایشگاه مشغول به کار هستند و پیش از این نیز در طرح توسعه افزایش تولید و ارتقای کیفیت بنزین مشارکت داشته و در این زمینه تجربه دارند در طرح توسعه جدید نیز همکاری می‌کنند.

وی با بیان اینکه اولویت شرکت نفت جذب نیروهای بومی استان هرمزگان بود، افزود: باتوجه به اجرای طرح ملی ارتقای کیفیت محصولات سنگین و افزوده شده به وسعت تاسیسات پالایشگاه با ساخت واحدهای جدید فرآیندی، جانبی(سرویس های آب‌بوق و بخار) و تاسیسات روغن های گروه ۲ و ۳ و به منظور راهبری واحدهای جدید ۲ هزار و ۶۵۰ نفر نیرو نیز در چند مرحله جذب پالایشگاه می‌شوند.

جعفری عنوان کرد: با همکاری و انعقاد تفاهم‌نامه با دانشگاه هرمزگان روند جذب نیروها پیشرفت خواهد کرد و اولویت جذب برای این تفاهم نامه با نیروی های بومی است و در صورتی که نیروی های مورد نیاز پالایشگاه در رشته های مورد نیاز در استان وجود نداشته باشند مجبور به جذب از خارج استان خواهیم شد.

مدیر توسعه منابع انسانی شرکت پالایش نفت بندرعباس ادامه داد: ما به دانشجویان و دانش از وارد کردن مدیر و تکنسین متخصص بی نیاز شود.

جعفری گفت: رشته های علوم انسانی برای کار کردن در پالایشگاه ها مناسب نیستند لذا بیشتر افرادی که به ما برای استخدام مراجعه می‌کنند، لیسانس و یا فوق لیسانس جغرافیا، تاریخ، حقوق و سایر رشته ها هستند که برای پالایشگاه کارآمدی ندارد از این رو تمعیه رشته های فنی و مهندسی، کاردانی، آموزش های صنعتی بهترین گزینه برای استخدام در مجموعه پالایشگاه نفت در سراسر استان هستند.

وی تصریح کرد: سهام دار و سرمایه‌گذاران به دنبال نیروهای متخصص هستند برای مثال کارخانه کک اسفنجی ۲ هزار نفر نیرو فقط برای بخش تولید نیاز دارد.امید است تربیت رشته

آغاز فاز جدید آبرسانی به شمال بندرعباس



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این طرح را یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و تصریح کرد:سال گذشته برای اجرای این پروژه مبلغی بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال تخصیص داده شد.

حمزه پور در تشریح دیگر اقدامات انجام شده برای تکمیل این پروژه گفت: در حال حاضر یک باب ایستگاه پمپاژ و یک باب مخزن هزار متر مکعبی احداث شده که عملیات ۷۵ کیلومتر خط انتقال نیز در حال اجراست که برای تکمیل این پروژه آبرسانی به دشت امام و... نیز در مرحله انتخاب پیمانکار است.

وی ادامه داد: قرارداد بازسازی یک باب مخزن ۲ هزار متر مکعبی نیز در این طرح پیش بینی شده است. مدیرعامل ایفا ابراز امیدواری کرد: با تکمیل این پروژه نیاز آبی مردم روستاهای مسیر و همچنین شهرک های صنعتی و تپ آب سپاه امام سجاد نیز به پایداری لازم برسد. محمد مروی فرماندار بندرعباس نیز در این بازدید با بیان اینکه همه باید برای توسعه زیرساخت ها تلاش کنند، گفت: اجرای پروژه آبرسانی نیز تاثیر زیادی بر توسعه این مناطق خواهد داشت و تلاش خواهیم کرد تا با رفع موانع عملیات این پروژه در اسرع وقت به پایان برسد.

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید فرماندار بندرعباس از پروژه آبرسانی شمال بندرعباس از تسریع در اجرای عملیات جدید آبرسانی به ۱۰ روستای شمال بندرعباس و صنایع مستقر در شهرک های صنعتی شماره یک و دو بندرعباس خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در راستای رفع نیازهای ساکنان روستاهای شمال بندرعباس و همچنین در راستای تحقق شعار سال که رهبر معظم انقلاب تاکید زیادی بر آن دارند، عملیات آبرسانی به این مناطق در دستور کار خود قرار داده که با تکمیل آن علاوه بر بهره مندی ۱۰ روستای مسیر و شهرک های صنعتی شماره یک و دو، جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار و ۳۰۰ نفر در افق طرح از این خط تامین آب خواهند شد.

وی افزود: در حال حاضر از مجموع ۳۵ کیلومتر پیش بینی شده این طرح، ۱۶،۵ کیلومتر انجام شده است که پروژه فعلی با اجرای ۷،۵ کیلومتر خط انتقال تا مخزن ۲ هزار متر مکعبی خط الراس اجرا خواهد شد که آب مورد نیاز ۱۰ روستای یاد شده به همراه شهرک های صنعتی و تپ آب سجاد(ع) از مخزن واقع در داماهی بندرعباس و از طریق ایستگاه پمپاژ چهچوکر تامین می‌شود.

استقرار بیمارستان صحرائی در شهرک پیامبر اعظم (ص) بندرعباس



باسره با بیان اینکه این تیم پزشکی از ۲۶ الی ۲۸ اردیبهشت به ارائه خدمت پزشکی و دندانپزشکی به نیازمندان دارند، افزود: گروه جهادی درمانی تارالله خدمات درمانی شامل: ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی، پزشک عمومی، پزشک داخلی، متخصص زنان، متخصص قلب و عروق، متخصص اطفال ، روان پزشک و مشاور بوده است.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان یادآور شد: ۷۰ درصد این خدمت به خانواده های تحت حمایت کمیته امداد و ۳۰ درصد به سایر نیازمندان توسط این گروه جهادی درمانی ارائه می‌شود.

هرمزگان من- مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان از حضور گروه جهادی درمانی تارالله و ارائه خدمات پزشکی و دندانپزشکی رایگان به نیازمندان شهرک پیامبر اعظم (ص) شهر بندرعباس در قالب قرارگاه مردم خیر داد.

حمید باسره از استقرار بیمارستان صحرائی و ارائه خدمات پزشکی و دندانپزشکی در شهرک پیامبر اعظم (ص) شهر بندرعباس خبر داد و گفت: با همکاری استانداری هرمزگان، کمیته امداد، دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، پالایش نفت آفتاب، سپاه پاسداران و پایگاه مقاومت بسیج، گروه جهادی درمانی تارالله در شهرک پیامبر اعظم (ص) شهر بندرعباس به مدت ۳ روز مستقر و به نیازمندان خدمات رایگان پزشکی و دندانپزشکی تخصصی ارائه می‌کنند.

افتتاح مرکز مشاوره و خدمات

روانشناختی هرمزگان



توسعه و تجهیز مراکز مشاوره را از اولویت های کاری اداره آموزش و پرورش استان هرمزگان دانست.

در پیشبرد اهداف مذکور مراکز مشاوره و خدمات روانشناختی در ۱۹ منطقه استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد ریال راه اندازی و تجهیز گردید. وی ضمن بیان اینکه از ابتدای سال تحصیلی تا کنون بیش از ۱۳۷۰۰ مراجع از مراکز مشاوره سطح استان خدمات تخصصی و رایگان دریافت کردند، اظهار داشت بالغ بر ۲۸۱۱ مشاوره تلفنی نیز در بستر خط ملی نماد، اورژانس دانش آموزی صورت گرفته است.

خط ۱۵۷۰ به صورت شبانه روزی و در دو نوبت صبح و عصر، توسط مشاورین متخصص آماده ارائه خدمات روانشناختی می‌باشد.

در ادامه تجلی نیا مدیر کل امور تربیتی مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی ضمن تشکر و قدردانی از مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان در همراهی و پشتیبانی جهت توسعه و تجهیز مراکز مشاوره بر اهمیت نقش این مراکز در کاهش آسیب های اجتماعی تأکید کرد.

تجلی نیا افزود در مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی، مشاوران و روانشناسان متخصص و مجربی فعالیت دارند که زمینه ساز ارتقاء سلامت روان دانش آموزان استان شده اند.

لازم به ذکر است در آیین افتتاح مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی، نمایندگان سایر دستگاه‌های اجرایی از جمله، استانداری، بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه فرهنگیان، ستاد مبارزه با مواد مخدر، اداره کل ورزش و جوانان و نیروی انتظامی حضور داشتند.

هرمزگان من- با حضور تجلی نیا، مدیرکل امور تربیتی مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی و خانم دکتر فضائلی معاون برنامہ ریزی و امور مشاوره وزارت آموزش و پرورش، مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی در شهر بندرعباس افتتاح شد.

با حضور تجلی نیا و خانم فضائلی معاون برنامہ ریزی و امور مشاوره وزارت آموزش و پرورش، مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال با حضور جمعی از مسئولان کشوری و استانی در شهر بندرعباس افتتاح شد.

قوبدل مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان، افتتاح مرکز مشاوره و خدمات روانشناختی را از جمله اقدامات مهم و تاثیرگذار دانست و عنوان کرد آسیب های اجتماعی طی چند سال اخیر برای همه مسئولین نظام دغدغه‌مندی ایجاد کرده است و همین موضوع باعث باعث شده پیشگیری از آسیب ها مسیر جدیدی را در پیش گرفته و اقدامات موثری در آموزش و پرورش اتفاق افتاده است.

وی همچنین با اشاره به لزوم پیشگیری از آسیب های اجتماعی در دانش آموزان خاطرنشان کرد دانش آموزان به دلیل حساسیت های سنی و ویژگی های رشدی در معرض آسیب های بیشتری قرار دارند، در همین راستا تأکید بر اقدامات پیشگیرانه داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان بر نقش مراکز مشاوره و خدمات روانشناختی در شناسایی ارجاع و مداخلات درمانی و همچنین خدمات مددکاری جهت کاهش آسیب های اجتماعی تأکید داشت، در همین راستا